
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 2 6 1 8

25

╳

10
20

2
11
22

3
14
24

7
15
25

8
17

9
18 Auszeit

Ende
11:20 B  SGEe I S

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 7 9 4

18

0
9
16

1
10
17

3
12
18

4
13

5
14

6
15

Auszeit

15:20
17:24

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  SGEe I R

I II III IV V VI Punkte
4 15 12 3 7 9

2510
9:8

23:22
╳

10
21

3
11
22

5
12
23

6
14
25

7
16

8
20 Auszeit

12:14

Ende
11:47 A  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 1 14 7

2210 5
19:22 22:23

0
11
19

4
12
21

5
14
22

6
15

7
16

8
17

Auszeit

0:3
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50 A  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 2 6 1 8

264
5:10

╳

7
21

1
9
23

2
13
26

3
15

4
19

5
20

Auszeit

3:5
21:23

Ende
12:19 B  SGEe I S

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 7 10 4

249 5
15:1318:18

0
14
23

1
15
24

3
17

8
18

10
20

12
21

Auszeit

15:11
23:23

S
A
T
Z

4

Start
12:22 B  SGEe I R

I II III IV V VI Punkte
4 15 12 3 7 9

236
3:3

20:21
╳

10
23

3
15

4
16

5
18

7
20

9
22

Auszeit

10:11
22:24

Ende
12:49 A  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 1 8 5

2514
7:8

21:22
1
11
25

3
13

4
16

6
18

7
21

8
24 Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Herren
Männer

B  SG ERFURT electronic I vs. VC Altenburg I A
Spiel 4027 25.11.2023 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SGEe I 14/14
2 Köhler, Mario
3 Schneider, Kevin X
4 Fahnert, Jan X
5 Blase, Sebastian X
6 Raschke, Christian X
7 Eckers, Christopher X
8 Gerber, Dominik
9 Grabaum, Ronny X

10 Häusler, Daniel X
11 Trefflich, Silvio
12 ★ Werner, Stephan X
14 Hoberg, Florian X
15 Funke, Martin X
19 Wagner, Christian
B  Libero
2 Köhler, Mario

14 Hoberg, Florian X
B  Offizielle
T Köhler, Mario

C

A  VC Altenbur… 12/14
1 ★ Petermann, Peer X
2 Bender, Steffen X
4 Kötteritzsch, Yannic X
5 Sommer, Christoph X
6 Schwinge, Dominik J… X
7 Monse, Luca X
8 Sachse, Henry X
9 Petermann, Finn X

10 Sölch, Maximilian X
12 Sachse, Henning
14 Tetzlaff, Jan X
15 Wetzel, Jan

A  Libero
9 Petermann, Finn X

15 Wetzel, Jan

A  Offizielle

T Sachse, Henning
CT Sachse, Henry

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Nummer 10 Altenburg 5:11 Satz 3

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SGEe I VC Altenbur… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 20 25 1 0 0
1 2 1 25 2 24 22 0 2 2
2 2 0 24 3 29 26 1 1 2
2 2 0 23 4 27 25 1 2 1

5
7 6 1 90 100 98 3 5 5
Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49

Sieger: VC Altenburg I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hofmann, Ken 1
2 Pagel, Clemens 2

Schr. Spindler, Paul
Assist. Buchner, Max

Dokument erstellt: 25.11.2023 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


