

Verbandsliga Nord Herren Männer

Spiel 4027

B SG ERFURT electronic I vs. VC Altenburg I A 25.11.2023 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



			S		art :00	A) VC A	Itenbu	ır	R		de :20		Bs	GEe I		s
		ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ϊ́	5	4	2	6	1	8		15	12	3	7	9	4	
I I		Spielernr.	<u>!</u>							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1 5	4														
	A for a lade as	1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 11	3 14		8 17	9 18	Auszeit	0 a	1 10	3 12	4 13	5 14	6 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20		24	15 ②	± 1	10			17	13	10		10	15:20 17:24

S	St 11	art :23		Вs	GEe I		R	En 11:		A) VC A	ltenbu	r	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	15	12	3	7	9		4	2	6	1	14	7	
<u> </u>						(10)	25	10					5	22
Z						9:8		19:22					22:23	
						23:22								
2	X 10	3 11	5 12	6 14	7 16	8 20	Auszeit	0 11	4 12		6 15	7 16	8 17	Auszeit
	21	22	23	25			12:14	19	21	14 22)				0:3 16:19

_				S		art :50	A) VC A	ltenbu	r	R		de :19		Bs	GEe I		S
		ufschlag		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	artaufste	_	Ŧ	5	10	2	6	1	8		15	12	3	7	10	4	
I I		Spiel	lernr.	<u> </u>		4					26					9	5	24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z		5:10										15:13	18:18	3
		1. 5				4				_		_	4		0	4.0	10	
	Aufschlag-	2. 6		3	<u>}</u>	9	13	3 15	4 19	5 20		0 14	1 15	კ 17	8 18	10 20	12 21	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	7. 3.		21	23	<u> </u>			-		23	15 24)					15:11 23:23

S	St 12	art :22		Вs	GEe I		R	En 12	de :49	A) VC A	ltenbu	r	S
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	4	15	12	3	7	9		4	2	6	1	8	5	
L		6					23					(14)		25
_		3:3										7:8		
		20:21										21:22		
4	X 10		4 16	5 18		9 22	Auszeit	1 11			6 18		8 24	Auszeit
	3						10:11 22:24	②						11:15

3 Schneider, Kevin

5 Blase, Sebastian

4 Fahnert, Jan

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artau	fstellung	4
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

B) SGEe I
VI Punkte 2 | Köhler, Mario VI Punkte VI Punkte

_										_	D 11 01 11		J	Sommer, Christoph	
										6	Raschke, Christian	Х	6	Schwinge, Dominik J	Χ
										7	Eckers, Christopher	Χ	7	Monse, Luca	Х
Ť										8	Gerber, Dominik		8	Sachse, Henry	Х
										9	Grabaum, Ronny	Χ	9	Petermann, Finn	X
										10	Häusler, Daniel	Χ	10	Sölch. Maximilian	Х
										11	Trefflich, Silvio			,	^
										40		.,	12	Sachse, Henning	
				Ergek	nisse	!				12	© ★ Werner, Stephan	Χ	14	Tetzlaff, Jan	Х
	(B):	SGE	ا <u>د</u>	VC AI	tenb	ur.	($\overline{\Delta}$	14	Hoberg, Florian	Х	15	Wetzel, Jan	
_		۲,	_					$\overline{}$	_	15	Funke, Martin	Х	_	· ·	_
А	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	_	19	Wagner, Christian		(A)) Libero	
2	0	0	18	1	20	25	1	0	0	_	3 ,		\sim	i i	1 1 /
1	2	1	25	2	24	22	0	2	2	(B) Libero		9	Petermann, Finn	Х
2	2	0	24	3	29	26	1	1	2	$\frac{2}{2}$	Köhler, Mario	Π	15	Wetzel, Jan	
2	2	0	23	4	27	25	1	2	1	14	,	Х	A) Offizielle	
				5						_	.	Ľ)	,	
7	6	1	90	<u> </u>	100	98	3	5	5	(B)) Offizielle		Т	Sachse, Henning	
St.			:00	Endo:	12:49	Dau	_			T	Köhler, Mario		СТ	Sachse, Henry	
3	.uI l	. 11		Lilue.	12.43	טמנ	uCI.	4.4	+3	_		•		•	_

A VC Altenbur...

2 Bender, Steffen

4 Kötteritzsch, Yannic

5 Sommer, Christoph

1 © ★ Petermann, Peer

12/14

	Sanktionen									
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	S	pielstand			

Verletzung Nummer 10 Altenburg 5:11 Satz 3

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hofmann, Ken	1	
2	Pagel, Clemens	2	
		Schr.	Spindler, Paul

Assist. Buchner, Max

Bemerkungen

Dokument erstellt: 25.11.2023 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

3:1

Sieger: VC Altenburg I

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP